水洗标 通用洗标mayoral 只 1,457.00 0.09203844 134.10 13% 17.43

水洗标 通用洗标mayoral 只 582.00 0.09204467 53.57 13% 6.96

水洗标 通用洗标mayoral 只 834.00 0.09203837 76.76 13% 9.98

水洗标 通用洗标 只 798.00 0.09203008 73.44 13% 9.55

合计: 34,254.00 ￥3152.5400 ￥409.8500

价税合计（大写） 叁仟伍佰陆拾贰元叁角玖分 （小写）￥3562.3900

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL250690117

FL250690118

开票人: 杨嘉颖

辅料开票通知单
通知日期: 2025-09-29

购
货
单
位

名       称:江苏舜天豪舰贸易有限公司
纳税人识别号:913200007260573480

[...]

吊牌 防沾色吊牌 张 783.00 0.17167305 134.42 13% 17.48

吊牌 防沾色吊牌 张 1,123.00 0.17168299 192.80 13% 25.06

吊牌 防沾色吊牌 张 6,412.00 0.17168122 1,100.82 13% 143.10

吊牌 防沾色吊牌 张 1,765.00 0.17168272 303.02 13% 39.39

吊牌 款号吊牌 张 2,354.00 0.16283347 383.31 13% 49.82

合计: 13,137.00 ￥2178.7900 ￥283.2300

价税合计（大写） 陆仟零贰拾肆元肆角壹分 （小写）￥6024.4100

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL250690117

FL250690118

开票人: 杨嘉颖

辅料开票通知单
通知日期: 2025-09-29

购
货
单
位

名       称:江苏舜天豪舰贸易有限公司
纳税人识别号:913200007260573480

[...]

吊牌 款号吊牌 张 1,457.00 0.16283459 237.25 13% 30.84

吊牌 款号吊牌 张 582.00 0.16283505 94.77 13% 12.32

吊牌 款号吊牌 张 834.00 0.16284173 135.81 13% 17.65

吊牌 款号吊牌 张 798.00 0.22477444 179.37 13% 23.32

吊牌 款号吊牌 张 700.00 0.22478571 157.35 13% 20.45

合计: 26,188.00 ￥4357.0400 ￥566.4000

价税合计（大写） 壹万零玖佰肆拾柒元捌角伍分 （小写）￥10947.8500

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL250690117

FL250690118

开票人: 杨嘉颖

辅料开票通知单
通知日期: 2025-09-29

购
货
单
位

名       称:江苏舜天豪舰贸易有限公司
纳税人识别号:913200007260573480

[...]

字cintura adjustable

张 2,081.00 0.08849592 184.16 13% 23.94

腰牌
长40*宽80mm，印
字cintura adjustable

张 3,008.00 0.10088431 303.46 13% 39.45

腰牌
长40*宽80mm，印
字cintura adjustable

张 700.00 0.11858571 83.01 13% 10.79

合计: 5,789.00 ￥570.6300 ￥74.1800

价税合计（大写） 壹万壹仟伍佰玖拾贰元陆角陆分 （小写）￥11592.6600

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL250690117

FL250690118

开票人: 杨嘉颖

辅料开票通知单
通知日期: 2025-09-29

购
货
单
位

名       称:江苏舜天豪舰贸易有限公司
纳税人识别号:913200007260573480